
                     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
                                  Курской области

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» октября 2024 г.                                                                         № 544

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Курска от 29.01.2015 № 219

В соответствии с постановлениями Администрации города Курска                         
от 11.05.2022 № 248 «Об утверждении схемы управления Администрации       
города Курска», от 23.08.2024 № 444 «О комитете развития и инвестиционного 
планирования Администрации города Курска», в связи с организационно-
штатными изменениями в Администрации города Курска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска                             
от 29.01.2015 № 219 «О Регламенте проведения ведомственного контроля 
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении 
подведомственных Администрации города Курска учреждений» (в ред. 
от 30.08.2022 № 543, от 30.10.2023 № 612) следующие изменения: 

1.1. в пункте 2 слова «комитет экономического развития 
Администрации города Курска» заменить словами «комитет развития 
и инвестиционного планирования Администрации города Курска»;

1.2. в пункте 4 слова «Положенцеву Л.В.» заменить словами 
«Беленькова В.В.»;

1.3.  в приложение  «Регламент проведения ведомственного контроля 
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении 
подведомственных Администрации города Курска учреждений» внести 
следующие изменения:

1.3.1. в пункте 1.7. раздела I «Общие положения» в абзаце 
2 и подпункте 1) слова «комитета экономического развития Администрации 
города Курска» заменить словами «комитета развития и инвестиционного 
планирования Администрации города Курска»;

1.3.2. в пунктах 2.9, 2.12 раздела II «Порядок организации и проведения 
проверок» слова «по финансово-экономическим вопросам» заменить словами 
«инвестиционного и приоритетного развития».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=98380&dst=100016


2

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления 
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                И. Куцак 
 


